3

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия – Алания
№    47

                                 от    « 28 »    02         2018г.
Об утверждении дизайн - проектов

по перечню общественных территорий,

отобранных для рейтингового голосования

по общественным территориям

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003г.                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169                                         «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»                   (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16.12.2017г. № 1578),
1. Утвердить дизайн - проект «Благоустройство территории сквера Святого Георгия на территории Моздокского городского поселения», согласно приложению № 1.
2. Утвердить дизайн - проект «Благоустройство территории сквера Братьев Дубининых на территории Моздокского городского поселения», согласно приложению № 2.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.mozdok-osetia.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                          Т.В. Бураев